[image: ]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ

	14.09.2022
	№ 491-п

	Черемхово

	О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений на территории Черемховского районного муниципального образования»

С целью устранения технических ошибок в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений на территории Черемховского районного муниципального образования»,  в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  статьями 24, 50 Устава Черемховского районного  муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений на территории Черемховского районного муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 29 августа 2022 года № 468-п (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. пункт 9.1.1 главы 9 изложить в следующей редакции:
«9.1.1. Заявитель или его представитель представляет в уполномоченный орган заявление о выдаче разрешения на право вырубки по форме приведенной в Приложении № 3 к настоящему Административному регламенту, а также прилагаемые к нему документы, указанные в пунктах «а»-«ж» пункта 9.2.»;
1.2. абзац третий пункта 10.9 главы 10 изложить в следующей редакции:
«Отказ в приеме документов, указанных в пункте 9.2 настоящего Административного регламента, не препятствует повторному обращению заявителя в Уполномоченный орган»;
1.3. дополнить Регламент приложением № 3 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Ю.А. Коломеец):
2.1. внести в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления, информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование  настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения Д.В. Горина.

Временно замещающий должность
мэра района		                                                                      Е.А. Артёмов

Приложение
к постановлению
администрации Черемховского районного
муниципального образования
от 14.09.2022 № 491-п

Приложение № 3
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на право вырубки зеленых
насаждений на территории Черемховского районного
муниципального образования», утвержденному постановлением
администрации Черемховского районного муниципального образования
от 29.08.2022 № 468-п

Форма заявления о выдаче разрешения на право вырубки зеленых
насаждений

Кому: _________________________________________
(наименование Уполномоченного органа)

Данные представителя (физическое лицо): _________
(ФИО; документ,
______________________________________________
удостоверяющий личность; телефон; электронная почта)
Данные представителя (индивидуальный предприниматель): _____________________________
(ФИО; ОГРНИП; ИНН; телефон;
_______________________________________________________
электронная почта)
Данные представителя (юридическое лицо): ______________________________________________
(полное наименование организации; ОГРН; ИНН; телефон;
______________________________________________________
электронная почта; ФИО; документ, удостоверяющий личность;
телефон; электронная почта)
Данные заявителя (физическое лицо): _____________
(ФИО; документ,
______________________________________________________
удостоверяющий личность; телефон; электронная почта)
Данные заявителя (индивидуальный предприниматель): _____________________________
(ФИО; ОГРНИП; ИНН; документ
______________________________________________________,
удостоверяющий личность; телефон; электронная почта)
Данные заявителя (юридическое лицо): ______________________________________________
(полное наименование организации; организационно-правовая
______________________________________________________
форма организации; ОГРН; ИНН; телефон; электронная почта;
______________________________________________________
ФИО; документ, удостоверяющий личность; телефон;
электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на право вырубки зеленых насаждений

Прошу выдать разрешение на право вырубки зеленых насаждений __________________________________________________________________.
Сведения о документах, в соответствии с которыми проводится вырубка зеленых насаждений: _______________________________________________.

Приложения: _________________________________________________.

	ФИО
ДД.ММ.ГГГГ
	Сведения об электронной подписи

image1.png